
 
UCHWAŁA NR 412/2014 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 5 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2014 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXXIII/285/13 Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2014 uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2014 poprzez przeniesienia wydat-

ków w działach, rozdziałach, między paragrafami wg wniosków jednostek organizacyjnych Powiatu na kwotę 

419.660,97 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2014 rok. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2014. 

 

  STAROSTA 

 

Roman Szewczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 sierpnia 2014 r.

Poz. 3361



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 900,00 13 900,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 900,00 13 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci

telefonicznej

1 000,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej

2 000,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 000,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 191 778,97 191 778,97

75020 Starostwa powiatowe 191 778,97 191 778,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 993,98 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 494,88

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 499,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 155,97 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 382,57

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 773,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 734,85 0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 624,63

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 110,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 894,17 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 510,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 384,12

852 POMOC SPOŁECZNA 30 000,00 30 000,00

85204 Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 30 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
131 882,00 131 882,00

85395 Powiatowe centra pomocy rodzinie 131 882,00 131 882,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 412,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 829,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 677,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 750,00

Załącznik nr 1

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2014 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3361



zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 132,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 82 520,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 562,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 009,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 707,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 91 090,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 16 076,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
52 100,00 52 100,00

90095 Pozostała działalność 52 100,00 52 100,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 975,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 525,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 530,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 100,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 25 755,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 545,00

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 14 025,00

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 2 475,00

419 660,97 419 660,97SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3361



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

243 878,97 243 878,97

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 191 778,97 191 778,97

75020 Starostwa powiatowe 191 778,97 191 778,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 993,98 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 494,88

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 499,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 155,97 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 382,57

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 773,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 734,85 0,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 624,63

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 110,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 894,17 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 510,05

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 384,12

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
52 100,00 52 100,00

90095 Pozostała działalność 52 100,00 52 100,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 975,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 525,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 530,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 100,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 25 755,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 4 545,00

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 14 025,00

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 2 475,00

161 882,00 161 882,00

852 POMOC SPOŁECZNA 30 000,00 30 000,00

85204 Rodziny zastępcze 30 000,00 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
0,00 30 000,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
131 882,00 131 882,00

85395 Powiatowe centra pomocy rodzinie 131 882,00 131 882,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 412,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 829,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 677,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 750,00

Załącznik nr 2

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2014 ROK

Dział Rozdz. §

STAROSTWO POWIATOWE - JEDNOSTKA

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

Wyszczególnienie
WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3361



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
WYDATKI

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 132,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 82 520,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 562,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 009,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 707,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 91 090,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 16 076,00 0,00

13 900,00 13 900,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 900,00 13 900,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 13 900,00 13 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci

telefonicznej

1 000,00 0,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej

2 000,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 000,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 0,00

419 660,97 419 660,97SUMA

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3361


		2014-08-21T14:51:12+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




